平成 25 年 2 月 22 日

各 位

株式会社関西アーバン銀行

「チャリティー上映会」開催による被災地支援団体への寄付について

株式会社関西アーバン銀行（頭取：北 幸二)は、東日本大震災の被災地支援活動の一環として、

平成 25 年 2 月 16 日（土）に役職員とその家族を対象とした「映画『うたごころ』チャリティー

上映会」を開催し、参加者からの募金等を義援金として寄付しましたので、お知らせいたします。

この映画は、東日本大震災で被災した宮城県三陸町を舞台に、合唱を通してひたむきに生きる

女子高校生たちの姿を描くドキュメンタリーです。当行は、この映画の趣旨に賛同し、震災から

2 年が経とうとする今、復興への想いをかたちにするため本イベントを開催しました。上映会で

は、監督である榛葉 健氏から被災地の現状等についても講演いただきました。

当行は、今後も震災復興をはじめとする様々な社会貢献への取り組みに努めてまいります。

1.寄付金額 379,050 円

役職員からのチャリティー募金と参加者 186 名に応じた当行からの拠出金の合計

2.寄付先

いわての学びの希望基金、東日本大震災ふくしまこども寄附金、東日本大震災みやぎこども

育英募金

3. 実施日

平成 25 年 2 月 22 日（金）

以 上